— « Usque ad quem finem verba jacta-
æc., in Job, l. xiv.) Beatum Job in super-
uit erupisse, quem fatetur verba jactare.
prius. » Signat quanta elatione tumuerat,
qui quod non intelligeret, putabat.

6. — « Quare reputati sumus. » Humanæ
proprium, hoc sibi fieri suspicari, quod
itratur enim se despici, qui bonos despi-
uevit: et ex suspitione contemptus ad
nem prosilit, et contumelias ingerit.

— « Quid perdis animam tuam. » Ream
rectitudinis, vel spiritualem gratiam B
medicationis, insaniam furoris æstimant:
fidelium animas arbitrantur. » Nunquid
derelinquetur terra. » Ecclesia dicit, etc.,
unde iste flagellis Job insultat, unde subdit:
— « Nonne lux impii extinguetur. »
e impio recte potuit, contra sanctum non
ucem prosperitatem præsentis vitæ dicit.
npii exstinguitur, quia fugitivæ vitæ pro-
cum ipsa terminatur. » Nec splendebit
nis ejus. » Ignem dicit fervorem tempora-
riorum, cujus flamma est decor, vel po-
rior quæ de interno ejus ardore procedit:
plendebit, quia in die exitus omnis exte-
subtrahitur.

— « Lux obtenebrescet in tabernaculo. »
tristitiam tenebras, lucem gaudium acci-
ux ergo in tabernaculo impii tenebrescit,
as conscientia gaudium quod de tempora-
rat, deficit. » Et lucerna quæ super eum
ruetur. » Lucerna lumen in testa est, etc.,
quia iniquorum mentem terrena gaudia

7. — « Arctabuntur gressus virtutis, etc. »
malitiæ ejus, quas nunc exercet, postmo-
ra constringet. » Et præcipitabit eum. »
uc consilium iniquus præsentia appetere,
e ad quod exprimit cum subjungit.

8. — « Immisit enim in rete. » (Ibid.) Qui
rete mittit, non cum voluerit, ejicit. Sic
ecatis se dejicit, non mox cum voluerit,

maculis ejus ambulat. » (Ibid.) Qui in
retis ambulat, gressus suos ambulando im-
cum se expedire ad ambulandum nititur,
et obligatur.

9. — « Tenebitur planta illius, » etc. Quia
stringetur finis in peccato. » Et exardescet
m. » Quia quo se malis obligatum pensat, eo
ditu desperat; et ipsa desperatione acrius
mundi concupiscentias æstuat. In ejus
atra eum sitis exardescit, quia qui perverse
erversus agat accenditur.

10. — « Abscondita est in terra. » (Ibid.)

In terra pedica absconditur, cum culpa sub terrenis
commodis occultatur, quatenus homo videat, quid
concupiscere valeat, et tamen nequaquam videat, in
quo culpæ laqueo pedem ponat. « Et decipula illius. »
Intuetur enim hostis mores cujusque cui vitio sint
propinqui, et illa opponit ante faciem, ad quæ
agnoscit facilius inclinari mentem, ut blandis ac
lætis moribus luxuriam, asperis mentibus iram et
superbiam. Ibi ergo decipulam ponit, ubi esse semi-
tam mentis conspiciat: quia illic periculum deceptio-
nis inserit, ubi viam esse invenerit propinquæ cogi-
tationis.